РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КОБОЛДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«21 »   апреля  2022 г.                                                                                  № 9

с. Коболдо

О принятии в муниципальную собственность, постановке на баланс

и включении в муниципальную казну Администрации

муниципального образования Коболдинский сельсовет

объектов недвижимого имущества

Руководствуясь пунктами 3, 5 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением № 26 от 11.06.2021 г. «Об утверждении порядка организации бюджетного учета имущества казны администрации Коболдинского сельсовета», руководствуясь Уставом Коболдинского сельсовета Селемджинского района:

1. Принять объекты недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Коболдинский сельсовет согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Поставить объекты недвижимого имущества, указанные в приложении к настоящему распоряжению, на баланс Администрации муниципального образования Коболдинский сельсовет, включив их в казну муниципального образования Коболдинский сельсовет в соответствии с определенной кадастровой стоимостью и рыночной стоимостью объектов недвижимого имущества, согласно отчета № 466-21 об определении рыночной  стоимости объектов недвижимого имущества от 16.12.2021 г.

3. Включить объекты недвижимого имущества, указанные в приложении к настоящему распоряжению, в реестр муниципальной собственности муниципального образования Коболдинский сельсовет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Коболдинского сельсовета                                               С.Н.Лобакина
Приложение

к распоряжению

от «21» апреля 2022 г. № 9
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, подлежащих принятию в муниципальную собственность,  постановке на баланс и включению в муниципальную казну Администрации муниципального образования Коболдинский сельсовет
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Количество

(шт.)
	Сумма с учетом НДС, руб. коп.

	1
	Нежилое здание (пекарня/Дом культуры)
	с. Коболдо ул. Центральная д.15
	1
	836 142,45(кадастровая стоимость)

	2
	Земельный участок

(спортивная площадка)
	с. Коболдо ул. Центральная
	1
	808 736,00 (кадастровая стоимость)

	3
	Сооружение (КТП 560 к.в.а. 6/0,4 (фидер № 3)
	с. Коболдо
	1
	46 919,00 (рыночная стоимость на 15.12.2021 г.

	4
	Сооружение (КТП 100 к.в.а. 6/0,4
	с. Коболдо
	1
	28 855,00 (рыночная стоимость на 15.12.2021 г.

	5
	Сооружение
(скважина АМ-126)
	с. Коболдо
	1
	1 225 267,54

(кадастровая стоимость)

	6
	нежилое здание (водонапорная скважина)
	с. Коболдо ул. Таежная
	1
	308 769,86 (кадастровая стоимость)

	7
	Сооружение хозяйственное (тепловая сеть и водопровод от котельной «Центральная»
	с. Коболдо
	1
	151 359 859,32
(кадастровая стоимость)